
Uchwała Nr XII/86/07 Rady Gminy Ostróda z dnia 19 listopada 2007r. w sprawie uchwalenia Planu Odnowy
Miejscowości Samborowo

 

Uchwała Nr XII/86/07<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Rady Gminy Ostróda

z dnia 19 listopada 2007r.
 

w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości Samborowo
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy, uchwala co następuje:
 
      § 1. Uchwala się Plan Odnowy Miejscowości Samborowo stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.
 
      § 2. Traci moc załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/69/07 Rady Gminy Ostróda z dnia 26 września
2007r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia programów gospodarczych.
 
      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Roman Nowakowski

 
 

Załącznik do Uchwały XII/86/07 Rady Gminy Ostróda z dnia 19 listopada 2007r.
PLAN ODNOWY MIEJSCOWOŚCI SAMBOROWO
 

 
 
 

 

Sporządził/a: Marta Romanowska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 28.11.2007, ostatnia aktualizacja: 28.11.2007, odsłon: 973

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xii8607-rady-gminy-ostroda-z-dnia-19-listopada-2007r-w-spra

http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/planygospod/zaluchw086_07samborowo.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xii8607-rady-gminy-ostroda-z-dnia-19-listopada-2007r-w-sprawie-uchwalenia-planu-odnowy-miejscowosci-samborowo


wie-uchwalenia-planu-odnowy-miejscowosci-samborowo

http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xii8607-rady-gminy-ostroda-z-dnia-19-listopada-2007r-w-sprawie-uchwalenia-planu-odnowy-miejscowosci-samborowo

